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Unterputzrahmen
fur FRAME BASIC, FLAT FRAME BASIC, FLAT FRAME CURVE und FRAME CURVE
Art. Nr.: 112780

Einbau Form:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Lange:
Breite:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:

Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Hersteller:

Unterputzrahmen flr FLAT FRAME BASIC, FRAME BASIC, FLAT FRAME CURVE und FRAME CURVE Einbaustrahler.

Link zum Produkt:

quadratisch

8,5cm

8,5 cm

13,5cm

13,5cm

0,08 kg

IP 20

Stahl

gold

BIG WHITE 2024/S. 238
Speziell fur Mauerwerk- und
Unterputzmontage
SLV

"SLV

https://www.daslicht24.de/Indoor/Zubehoer/Unterputzrahmen.html
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